
 
 
 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA  

CNPJ: 07.366.552/0001-67 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro, CEP: 65.580-000 
Contato: tutoiacamaramunicipal@gmail.com / (98) 98519-7112 

Tutóia - MA 
     

1 

Portaria nº 061, de 05 de janeiro de 2022. 

 

 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências.  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTOIA, Estado do 
Maranhão, JAMILZA NEVES BAQUIL PIERRI, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pelo artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e constantes na 
Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear JULIANA FRANCA DE ARAUJO GALENO para 

exercer o cargo em comissão, de ASSESSOR JURIDICO. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, por 

meio de afixação no mural da Câmara Municipal de Tutoia ou em outro meio hábil, 

com efeitos retroativos ao dia 01 de janeiro de 2022. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTOIA, ESTADO DO 

MARANHÃO, EM 05 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

 

 

Presidente da Câmara Municipal de Tutoia/MA 

 
 

mailto:tutoiacamaramunicipal@gmail.com

		2022-01-05T16:35:20-0300
	JAMILZA NEVES BAQUIL PIERRI:40678415315




